
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2019/SESP

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO nº
061/2019/SESP, protocolo nº 193613/2019, cujo objeto foi a Aquisição de bens de consumo- materiais de expediente
(caneta esferográfica, caneta marca texto, clips para papel, pasta catálogo, caixa box, grampeador, dentre outros), para
atendimento da demanda da SESP e suas Unidades desconcentradas, que teve seu início no dia 12/12/2019 e término no
dia 13/12/2019, tendo sido o resultado do seus  Lotes, conforme segue abaixo:

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR

01

MOSAICO
DISTRIBUIDORA
ATACADO E
ELETRÔNICOS EIRELI

26.148.070/0001-
85

R$
  41.781,48

02 SIMONE CRISTINA
RODRIGUES-ME

25.073.418/0001-
50

R$
  45.390,00

03

MOSAICO
DISTRIBUIDORA
ATACADO E
ELETRÔNICOS EIRELI

26.148.070/0001-
85

R$
  32.999,00

04

MOSAICO
DISTRIBUIDORA
ATACADO E
ELETRÔNICOS EIRELI

26.148.070/0001-
85

R$ 
 61.499,60

05

MOSAICO
DISTRIBUIDORA
ATACADO E
ELETRÔNICOS EIRELI

26.148.070/0001-
85

R$
  46.999,90

06

MOSAICO
DISTRIBUIDORA
ATACADO E
ELETRÔNICOS EIRELI

26.148.070/0001-
85

R$ 
   3.896,90

07 LUASI PAPÉIS E
LIVROS EIRELI

08.371.036/0001-
93

R$ 
 12.595,17

10 BYANCA DIAS DOS
REIS EIRELI

32.400.495/0001-
32

R$ 
   4.180,80

11 C J MONTEIRO
JUNIOR ME

08.248.819/0001-
84

R$ 
   9.993,17

TOTAL R$ 259.336,02

Declaro FRACASSADOS os LOTES 08 E 09 E HOMOLOGO todo o
processo licitatório no valor total de R$259.336,02(Duzentos e
cinquenta e nove mil, trezentos e trinta e seis reais e dois



centavos).

Cuiabá-MT, 20 de dezembro  de 2019.

(ORIGINAL ASSINADO)

CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM

Secretário Adjunto de Segurança Pública

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ad3be783

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ad3be783

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T20:45:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




